
 
Nuvab – Näringslivsutveckling i Vetlanda AB 

Nuvab, Lasarettsgatan 11, 574 32 Vetlanda. Telefon Börje - 0383-594 90, Ewa - 594 91, Désirée - 594 93  Fax 0383-133 49   
E-post borje@nuvab.se Internet www.nuvab.se  Org.nr 556316-2550  Pg 4814157-6  Bg 5424-1518  Innehar F-skattebevis 

Vetlanda – Bästa Företagarkommunen  i Jönköpings län 
 

 

 
2008-09-22  

 
Nuvabs medlemmar 

 

 
Medlemsinfo nr 8 - 2008 
 
Jag vill börja med att hälsa Nuvabs nya medlemmar, Erikshjälpens Second Hand  
Butiker, Edefors Marketing AB och Evobus Sverige AB, varmt välkomna. Tre fram-
gångsrika och lite unika verksamheter i vårt näringsliv. 
 
Det är en oerhört orolig tid vi är inne i. De globala krafterna slår obönhörligt mot ”lilla” 
Sverige. Börsen åker upp och ner och oron hos såväl företag som privatpersoner växer. 
Det är dock inte nattsvart på något sätt. Vi har ett stort antal företag där hjulen snurrar 
på i oförändrat hög takt. Trots ett antal varsel kvarstår dock problemen för de företag 
som vill och kan växa – det är mycket svårt att få tag i den rätta kompetensen.  
 
Glädjande nog har Nuvab en fortsatt mycket hög aktivitet på utbildningsområdet. Ett 
antal företag passar på att vässa kompetensen när det nu är lite lugnare. 
 
Standardiserat arbetssätt 
Det är också läge att ytterligare fokusera på produktionsutvecklingen för våra tillverk-
ningsföretag. Mikael Hahn, produktionschef på EMA, kontaktade mig för någon vecka 
sedan och ville att vi skulle försöka ta hit Anders Kinnander – och det har vi lyckats 
med. 
Den 10 november kommer professor Kinnander, Chalmers, tillsammans med Erik  
Svejde, JMAC, och Christian Carlén till Vetlanda. Vi anordnar en halvdagsföreläsning 
under rubriken ”Standardiserat arbetssätt – hörnstenen vi glömde”. Kinnander menar 
bl.a. att ett standardiserat arbetssätt är en förutsättning för att lyckas med Lean Produc-
tion. Nu har jag lyckats få en delfinansiering varför vi kan erbjuda våra medlemmar att 
delta för endast 1 000 kr + moms (motsvarande seminarier i Göteborg och Stockholm  
kostar 3-5 000 kronor/deltagare).  
 
Aktiviteter 
På onsdag kväll anordnar vi en näringslivsträff på Pallco Syd (anmälan senast idag).  
Aktuella utbildningar: 2/10 – Systematiskt ArbetsMiljöarbete, 14/10 – BAM/Bättre 
arbetsmiljö, 28/10 – Ledarutveckling, för nya och/eller tilltänkta chefer och arbetsledare. 
 
Jag hoppas du anmält dig till Nuvabs 20–årsfirande den 20 oktober. 250 personer har 
hittills anmält sig till Jörgen Ooms föreläsning – och fler får plats. Vi har fortfarande 
kvar några platser till kvällens aktivitet med Putte Nelson och Lasse Axelsson.   
Missa inte detta! Ring för mer information eller besök www.nuvab.se! 
 
 
Med vänliga hälsningar  
Börje Cronvall 
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